

Pachet consumabile dentare conform ADV1163386

I.D.: 50504676

Data publicarii 08.10.20 Coduri CPV 33141800-8

Pretul estimativ: 13.243,39 RON - 13.243,39 RON

Descriere: 1 Hipoclorit de sodiu pentru irigatii 20 10.79 215.80 2 Bicarbonat de sodiu pentru air-flow 20 9.00 180.00 3 Spray lubrifiant piese Kavo 20 31.50 630.00 4 Periute rotative 100 1.00 100.00 5 Hartie articulatie 20 12.85 257.00 6 Bavete u.f. 28 45.24 1,266.72 7 Ace Kerr 12x5 (cut. x 6 buc.) 40 7.00 280.00 8 Ace Lentullo (cut. x 4 buc) 20 15.21 304.20 9 Ace monoject cutie 100 buc 0.4 x 38 mm 5 14.95 74.75 10 Aplicatoare 40 7.80 312.00 11 Banda metalica interdentara 20 9.00 180.00 12 Gume lustruit asortate 100 2.34 234.00 13 Pasta periaj profesional 20 13.00 260.00 14 Solutie Rockles 18 43.68 786.24 15 Placuta din sticla mata pentru mixare 20 2.00 40.00 16 Alginat 15 11.18 167.70 17 Ciment glasionomer pentru obturatii 40 65.00 2,600.00 18 Ciment pentru obturatii provizorii 20 12.61 252.20 19 Compozit foto pentru sigilari 20 36.40 728.00 20 Eugenol 50 15.00 750.00 21 Pasta cu antibiotic pentru canale infectate 20 65.00 1,300.00 22 Perii par intercalate 10 15.96 159.60 23 Freze extradure cu inel albastru 35 15.08 527.80 24 Freze extradure cu inel negru 35 15.08 527.80 25 Freze extradure cu inel rosu 35 15.08 527.80 26 Folii gutiere 4 49.57 198.28 27 Mandrine 10 1.00 10.00 28 Garnituri de dinti 3 straturi fluorescente C2 5 24.90 124.50 29 Garnituri de dinti 3 straturi fluorescente D3 5 24.90 124.50 30 GARNITURI DINTII 3 straturi fluorescente - culoare A4 5 24.90 124.50